Art. 1º..

 É o Prefeito Municipal autorizado a doar á “Empresa de Enegia Elétrica

de Mato Grosso do Sul – ENERSUL”, um terreno urbano situado no

prolongamento da Rua Cuiabá, parte dos lotes nºs. 21 e 22-R, de

propriedade do Município, com área de 2.548,00 (dois mil quinhentos e

quarenta e oito) metros quadrados medindo 52,00 (cinquenta e dois)

metros de frente para a Rua Cuiabá, por 49 (quarenta e nove) metros de

fundo, sítuado dentro das seguintes confrontações, conforme planta e

memorial descritivo aprovados: frente ao Sul, para a Rua Cuiabá;